
 

 

Gülen'in yayınlanmasın dediği o kaset
15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimine ilişkin örgütün yıllar öncesinden attığı adımlar bir bir15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimine ilişkin örgütün yıllar öncesinden attığı adımlar bir bir
ortaya çıkıyor. Örgütün elebaşı Gülen'in 17 yıl öncesinden darbe girişimine hazırlık talimatınıortaya çıkıyor. Örgütün elebaşı Gülen'in 17 yıl öncesinden darbe girişimine hazırlık talimatını
sıraladığı ve 'sır olarak saklayın, çöpe atmış gibi bu fikirleri gizleyin' uyarısında bulunduğusıraladığı ve 'sır olarak saklayın, çöpe atmış gibi bu fikirleri gizleyin' uyarısında bulunduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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AMERİKA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 13:36  Diğer

Gülen'in açıklamanın sonuna doğru örgüt mensuplarına imalı bir şekilde 'anlattıklarımı unutun' dediği görülüyor.Gülen'in açıklamanın sonuna doğru örgüt mensuplarına imalı bir şekilde 'anlattıklarımı unutun' dediği görülüyor.

  

 

Fethullahçı Terör Örgütü, 15 Temmuz gecesi İstanbul ve Ankara'da darbe girişiminde bulundu,
halk tarafından başarıyla püskürtüldü. Örgütün kanlı planları ise yıllar öncesine dayanıyor.
Pensilvanya'da yaşayan örgütün elebaşı Fethullah Gülen'in 17 yıl önceki ifadeleri bunun en
büyük kanıtı...

Görüntülerde Gülen'in örgüt mensuplarına açık talimatlar sıraladığı net bir şekilde görülüyor.
Gücü temsil eden kaynaklar bakımından belli noktaya gelecekleri ana kadar hizmete devam
etmelerinin şart olduğunu dikta eden teröristbaşı Gülen, böyle sesleniyor: "O kuvveti temsil
edeceğiniz şeyler elinizde olacak kadar Türkiye'deki devlet yapısı ölçüsüne göre anayasal
müesselerdeki güç ve kuvvet şüphe çekmeyecek kadar her adım erken sayılır. Burada yapılanlar
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müesselerdeki güç ve kuvvet şüphe çekmeyecek kadar her adım erken sayılır. Burada yapılanlar
dünyayla hesaplaşmadır."

Kimseye söylemeyin

Bu hain talimatın yayılmasına karşı da Gülen'in "Size mahremce anlattım, biliyorum
düşünceleri de açık olma yanına atıp unutmalı sırrın senin esiridir" uyarısında bulunduğu
görülüyor.

Gülen'in 'yayınlanmasın' dediği o kaset!

17 yıl önce ATV'de yayınlandığında deprem etkisi yaratan ve Fetullah Gülen'in açık niyetini ortaya koyan bu kaset yeniden17 yıl önce ATV'de yayınlandığında deprem etkisi yaratan ve Fetullah Gülen'in açık niyetini ortaya koyan bu kaset yeniden
gündemde. Gülen, kasette 3 ana hedef gösteriyor: Mülkiye, adliye ve 'hayati müessese' dediği ordu. Fetullah Gülen'ingündemde. Gülen, kasette 3 ana hedef gösteriyor: Mülkiye, adliye ve 'hayati müessese' dediği ordu. Fetullah Gülen'in
"kimseye söylemeyin" diyerek anlattıkları ise bugün yaşadıklarımız."kimseye söylemeyin" diyerek anlattıkları ise bugün yaşadıklarımız.



 



#FETÖ#FETÖ #Fethullah Gülen#Fethullah Gülen
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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